



Váš dopis značka:
Spisová značka: InfZ 53/2018
Číslo jednací: UMCP14/18/46018/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 12. listopadu 18

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad m. č. Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 1. 11. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informace:

- 1) Počet všech obdržených žádostí o informace spolu s uvedením počtu žádostí vyřízených jednotlivými způsoby.
- 2) Počet obdržených žádostí o informace o platech a odměnách zaměstnanců povinného subjektu spolu s uvedením počtu žádostí vyřízených jednotlivými způsoby.

Za období od 1. 1. 2018 do 30. 9. 2018 a za jednotlivé kalendářní roky od roku 2000 do roku 2017 vč., případně za období, v kterém jsou požadované informace k dispozici.

Povinný subjekt poskytuje informace:

K bodu 1)

	2014	2015	2016	2017	2018
Počet žádostí	17	47	37	31	49
Poskytnutí informace	15	47	37	24	48
Rozhodnutí	2	5	0	4	1
Odložení	0	0	0	5	0
Odkaz na zveřejněnou informaci	0	0	0	0	1

Vámi požadované žádosti o informace v období od roku 2000 do roku 2013 povinný subjekt již nemá k dispozici z důvodu skartace.

K bodu 2)

Povinný subjekt obdržel jednu žádost o poskytnutí informace o platech a odměnách tajemníka a vedoucích odborů povinného subjektu v roce 2015. Informace byla poskytnuta.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa Mrvová

Digitálně podepsal Soňa Mrvová
Datum: 2018.11.12 11:38:27
+01'00'